“Contratação de serviço especializado de certificação à Secretaria de Estado  de  Meio Ambiente (SEMA/MT), 

com base no Procedimento PE – 498, denominado “Certificação em Boas Práticas no Combate à Violência 

Contra as Mulheres – Nível Platina”. para atender as demandas  Secretaria  de  Estado  de  Meio  Ambiente”. 

Valor orçado: R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais). 

Item Conformidade (fundamento legal) Sim     Págs. 

1 Autuação procedimental – protocolo, registro e numeração Sim Capa 

2 Documento de formalização de demanda e, se for o caso, termo de referência, projeto básico 

ou projeto executivo (art.